

Elinvoimalupaus 19.06.2023

## Sastamalan kaupunki ja Sastamalan yrittäjähdistykset

Sastamalan kaupunki ja Sastamalan yrittäjähdistykset ovat solmineet elinvoimalupauksen kuluvalle valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kaupunki sitoutuu yhdessä paikallisten yrittäjähdistysten kanssa edistämään yrittäjyystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kaupunkimme veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Olemme yhdessä sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa myös kaupungin elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan vuosittain kaupungin ja yrittäjähdistysten edustajien kesken.

### Yhteiset painopistealueet

- Toimiva vuoropuhelu**  
Kaupunki ja yrittäjähdistykset sitoutuvat aktiiviseen vuoropuheluun yrityskehityksen kanssa. Vuoropuhelun toteuttamistavoista ja ajankohdista sovitaan yhdessä vuosittain.
- Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit**  
Lupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset huomioidaan valmistelun toimesta varhaisessa vaiheessa.
- Yrittäjämönteiset hankinnat**  
Kaupunki jakaa mahdollisuuksien mukaan hankintoja kokonaisuuksiin, jotka mahdollistavat mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin. Hankinnoissa toteutetaan mahdollisimman kattavasti markkinavuoropuheluita hankinnan kohteita edellyttäessä.
- Yritysvaikutusten arviointi**  
Päätöksenteossa otetaan huomioon vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin kaupungin laatiman ohjeistuksen mukaan.
- Yrittäjyyteen kannustaminen ja kuntabarometrien hyödyntäminen**  
Kaupunki ja yrittäjähdistykset sitoutuvat toiminnassaan ja vuorovaikutuksessaan edistämään yrittäjämönteistä ilmapiiriä ja kuntakuvaa. Seuraamme Suomen Yrittäjien ja muiden kuntabarometrien tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta.

Elinvoimalupauksen ovat hyväksyneet kaupungin ja yrittäjähdistysten puolesta 19.06.2023

---

Jari Andersson  
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

---

Pertti Hakanen  
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja

---

Jarkko Malmberg  
Kaupunginjohtaja

---

Kirsi Tuomola  
Kiikoisten Yrittäjät ry puheenjohtaja

---

Terhi Sundelin  
Mouhijärven Yrittäjät ry puheenjohtaja

---

Leena Mattila  
Suodenniemen Yrittäjät ry puheenjohtaja

---

Sampo Satimus  
Vammalan Yrittäjät ry puheenjohtaja

---

Jukka Pusa  
Äetsän Yrittäjät ry puheenjohtaja